Catalogo delle parti di ricambio
16 S 2230 TO

N° di materiale: 1367.002.044

Data odierna: 13.09.2013

ZF Friedrichshafen AG

Hauptverwaltung

80038 Friedrichshafen

Deutschland

Telefon: +49 7541 77-0

Telefax:  +49 7541 77-908000 zustandiges Werk:
www.zf.com Friedrichshafen

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione 13.09.2013
sono riservati. 1
Solo a titolo d'informazione. Non aggiornato.



Indicazioni sul catalogo delle parti di ricambio

Strutttura del catalogo delle parti di ricambio Sommario delle figure
- Copertina Bildtafel Sachnummer Benennung Technische Info Denominazione Menge Einheit
- Scheda Tecnica (con stampa SDM) Figura Matricola (Denominazione) Informazione tecnica (Benennung) Quantita Unita
- Sommario delle figure 068.08.17 1316.170.001 AUSLEGER WL BRACCIO DI COMANDO 1 Stk
- Figura 068.08.06 1316.170.031 DECKEL WL*H-H *VM COPERCHIO 1 Stk
- Distinta base pertinente 14 1316.170.808 DECKEL WL*AUSL+GEH*H-H*HF160N COPERCHIO 1 Stk
- Figura successiva LEs | 1316.170.441 ANSCHLUSSTEILE WL*NG-VORB*RG-SCHL*168N *BAJONETT PARTICOLARI DI RACCORDO 1 Stk
- Distinta base pertinente
- Un "spazio vuoto" significa che per questo sottogruppo non esiste una figura propria
Le parti di questo sottogruppo sono rappresentate sulle figure con lo stesso numero centrale
Figura e distinta base
@ Voci e sottovoci
Pos. | Sachnummer Benennung Technische Info Denominazione Menge Einheit
Matricola (Denominazione) Informazione tecnica (Benennung) Quantita Unita
0370 [1315.201.054 RUECKLAUFBOLZEN KPL.165151*SG*L= 79 PERNO RUOTA RETROMARCIA 1 Stk
@ /0120 | 0631.329.293 SPANNSTIFT SPINA ELASTICA 1 Stk
@X 01.630 3k Voci con "/" sono le singole voci di un assieme completo
4? ’ Vedi figura: voce 0370 contiene una spina elastica con la voce /0120
— 01.600 @ Combinazioni di parti normalizzate
Pos. | Sachnummer Benennung Technische Info Denominazione Menge Einheit
Matricola (Denominazione) Informazione tecnica (Benennung) Quantita Unita
0630 VERSCHL.SCHR. TAPPO A VITE 1 Stk
0636.302.067 VERSCHL.SCHR. TAPPO A VITE 1 Stk
sk 01.370 0634.801.249 DICHTRING A 26X 31 ANELLO DI TENUTA 1 Stk
Nella distinta base vengono indicati i singoli componenti della combinazione di parti normalizzate
/120
| . ) .
% @ Rappresentazione voce sulla figura e nella distinta base
I * 01.620 - sulla figura La cifra 01 si riferisce al sottogruppo nel quale si trova la voce. Per motivi dovuti al programma informatico questa
Ia . . . . .
i cifra viene indicata nella figura.
S o 4o
‘Ilsj 0620 - nella distinta base
X
it
\\‘5\‘ Pos. | Sachnummer Benennung Technische Info Denominazione Menge Einheit
\m Matricola (Denominazione) Informazione tecnica (Benennung) Quantita Unita
o
A 0620 |0732.040.736 DRUCKFEDER MOLLA DI COMPRESSIONE 1 Stk

@ *k-Voci

Le voci identificate con un * sono optional, cio€ non & obbligatorio riprendere queste voci nella distinta base.
La seguente nota € indicata sulle figure.

je nach Stiicklistenausfiihrung
depending on spec. number
suivant la nomenclature
secondo la distina base

@ Parti rappresentate in modo tratteggiato
Le parti rappresentate su una figura in modo tratteggiato servono solo come orientamento per le altre parti.



Scheda Tecnica N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Paginalda5 @

Pos. Informazioni N° di modifica
001 Use case -----------------—--

002 Customer Renault Vehicules Industriels
003 City Saint Priest Cedex

004 DUNS 27-813-6346

005 Vehicle / Apparatus --------------------

006 Sales Name PREMIUM LANDER

007 Manufacturer Renault Vehicules Industriels
008 Engineering Name

009 Product Use TRUCK

010 Vehicle/Hardware Type ROAD TRACTOR
011 SOP

012 Engine

013 Sales Designation

014 Manufacturer AB Volvo

015 Eng.Displ.

016 Cylinder

017 Nom. power 338 kW

018 RPM at nom. power 1900 1/min

019 Nom. torque 2200 Nm

020 RPM at nom. torque 950 1/min

021 Classification use case --------------------
022 DESIGNATION, CLUTCH 430DTE

023 MANUFACTURER, CLUTCH VALEO

024 TOTAL NUMBER OF GEARS 6

025 NUMBER OF DRIVING GEARS 4

026 DYNAMIC TYRE RADIUS 491 mm

027 REAR AXLE RATIO 3.21

030 PERMISS.GROSS VEHICLE WEIGHT 19 t
031 PERMISS.GROSS COMBIN.WEIGHT 60 t
032 Use case ------------=-------

033 Customer Renault Vehicules Industriels
034 City Saint Priest Cedex

035 DUNS 27-813-6346

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d’utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 3



Scheda Tecnica N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 2 da 5 @

Pos. Informazioni N° di modifica
036 Vehicle / Apparatus ----------==-==-----

037 Sales Name KERAX PNG

038 Manufacturer Renault Vehicules Industriels

039 Engineering Name

040 Product Use TRUCK

041 Vehicle/Hardware Type ROAD TRACTOR

042 SOP

043 Engine

044 Sales Designation

045 Manufacturer AB Volvo

046 Eng.Displ.

047 Cylinder

048 Nom. power 338 kW

049 RPM at nom. power 1900 1/min

050 Nom. torque 2200 Nm

051 RPM at nom. torque 950 1/min

052 Classification use case --------------------

064 DESIGNATION, CLUTCH 430DTE

065 MANUFACTURER, CLUTCH VALEO

066 TOTAL NUMBER OF GEARS 8

067 NUMBER OF DRIVING GEARS 4

068 DYNAMIC TYRE RADIUS 546 mm

069 REAR AXLE RATIO 4.35

072 PERMISS.GROSS VEHICLE WEIGHT 40 t

073 PERMISS.GROSS COMBIN.WEIGHT 65 t

074 Product description ---------==--==-----

075 INSTALLATION POS TRANSMISSION HORIZONTAL LEFT
076 TRANSMISSION ATTACHMENT FLANGE-MOUNTED
082 NUMBER OF GEARS 16

083 RATIO, BOTTOM GEAR 13.8

084 RATIO, TOP GEAR .84

085 SET OF RATIOS SG

086 NOTE ON TYPE OF GEAR SHIFT SYS TURNING SHAFT
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 4



5cheda Tecnica N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 3 da 5 @

Pos. Informazioni N° di modifica
087 POSITION, GEAR SHIFT SYSTEM HORIZONTAL LEFT

088 DESIGN, SHIFT PATTERN UEH

089 VERSION SHIFT SUPPORT GATE DEPENDENT SERVO

090 VERSION ACTUATION SHIFT SYSTEM ACCIONAMIENTO POR CABLE
091 DESIGN, SHIFT SYSTEM E13MP

092 DESIGN PSE PSE6

093 DESIGN PSE WITH VALVE

094 DESIGN, VALVE BLOCK OHNE LUFTVERTEILER

098 DESIGN 1TH GEAR/REVERSE GEAR HORQUILLA

099 DESIGN AIR SHUT-OFF GV-VALVE

100 DIA.THROTTLE VALVE AIR SUPPLY 1.3 mm

101 SELECTION PATTERN VARIANT GEAR SHIFT PATTERN 1

102 VERSION OF SYNCHRONIZER 1 1+2 GANG BK-SYNCHR.CARBON
103 VERSION OF SYNCHRONIZER 2 3+4 GANG BK-SYNCHR.CARBON
104 REFERENCE LENGTH INPUT SHAFT 109 mm

105 STANDARD TYPE INPUT SHAFT SAE

106 NUMBER OF WEDGES INPUT SHAFT 10

107 VERSION OF INPUT SHAFT FORM C

108 NOMINAL DIAMETER INPUT SHAFT 2 in

109 DIAMETER, JOURNAL, INPUT SHAFT 30 mm

110 TYPE FIT SPIGOTS INPUT SHAFT F7

111 VER. BEAR. SPIGOTS INPUT SHAFT RODILLO CONICO

114 DESIGN,CONN., CLUTCH HOUSING SAE 1

115 CENTR.DIA,HSG/ENGINE CONNECT. 511.175 mm

116 NUMBER OF BORES,ENGINE CONN. 12

117 BORE DIA, ENGINE CONNECTION 13 mm

122 REF.LENGTH,RELEASE BEAR.FLAN -24.2 mm

123 DIAMETER, RELEASE FLANGE 62.62 mm

124 DESIGN RELEASE CYLINDER WITHOUT

125 OUTER DIA. OUTPUT FLANGE RA 180 mm

126 NO.OF BORES OUTPUT FLANGE HAL 4

128 BORE DIA. OUTPUT FLANGE RA 15 mm

132 CORROS.PROTECTION, OUTP.FLANGE COATED

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 5



Scheda Tecnica N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 4 da 5 @

Pos. Informazioni N° di modifica
133 DIMENSION SHIFT TURRET DIST. 300 mm

134 MEAS. LOC. SHIFT TURRET DIST. SHIFT LEVER-LOCATION
135 PALANCA SELECTORA 'y

136 RADIUS SELECTOR LEVER 68 mm

137 SELECTOR LEVER POSITION B

138 DESIGN OFFSET SELECTOR LEVER OUTSIDE

139 LENGTH OFFSET SELECTOR LEVER 27 mm

140 PALANCA DE CAMBIO y

141 RADIUS 1 SHIFT LEVER 70 mm

144 SHIFT LEVER CONNECTION HEXAGON

145 DESIGN, OFFSET, SHIFT LEVER INSIDE

147 LEVER POSITION SHIFTING OUTPUT A

151 SPRING ARRANGEMENT Q4

152 SPRING FORCE DETENT PLUNGER RG 160 N

155 SELECTOR SPRING FORCE, OUTSIDE 17 N

163 SWITCH, REVERSE GEAR y

164 DESIGN, RG (REV.GEAR) SWITCH CLOSING

165 DESIGN, CONNECTION, RG SWITCH DIN BAYONET

166 CODE SWITCH RG A2

167 PROT. CAP SWITCH, REVERSE GEAR y

168 SWITCH, NEUTRAL GEAR y

169 DESIGN,NG(NEUTRAL GEAR)SWITCH OPENING SWITCH
170 DESIGN, CONNECTION, NG SWITCH DIN BAYONET

171 CODE SWITCH NG Al

172 PROT.CAP SWITCH, NEUTRAL GEAR y

173 INTERRUPTOR DE PRESION y

174 DESIGN PRESSURE SWITCH CLOSING

175 DESIGN CONN. PRESSURE SWITCH DIN BAYONET

176 CODE PRESSURE SWITCH A3

177 PROTECTING CAP PRESS.SWITCH y

178 RG-GATE-IDENTIFICATION SWITCH n

183 SWITCH RG-ENGAGED n

188 SWITCH GP n

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 6



Scheda Tecnica N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 5 da 5 @

Pos. Informazioni N° di modifica
198 SWITCH GV n

203 SWITCH HG n

208 SWITCH 1 GEAR n

213 ATTACHM.POS.HEAT EXCHANGER IN FRONT RIGHT
214 DES.CONN.HEAT EXCHANGER PREPARED

215 VER. TRANSMISSION VENTILATION PLUG CONNECTION 90 DEGREE
216 LENGTH, VENT TUBE 2200 mm

217 POS.TRANSMISSION VENTILATION IN FRONT

222 PULSE SENSOR TRANSMISSION WITH

223 PULSE RATE PULSE SENS GEARBOX 6 IMP/U

224 PROT.CAP PULSE SENSOR GEARBOX y

225 DES.CONN.PULSE SENSOR GEARBOX DIN BAYONET
226 DESIGN PULSE SENSOR GEARBOX KITAS i

232 OIL CAPACITY, GEARBOX 15.5 dm3

234 OIL GRADE PERMISSIBLE ACC. TO TE-MLO1

235 OIL CLASS FIRST FILLING E

236 CODING OUTER CONSERVATION KA1

238 CODING INNER CONSERVATION KI1

239 CONSERVATION SPECIFICATION ZFN 916

240 COLOUR JET BLACK

241 COLOUR CLASSIFICATION ACC. TO RAL 9005

242 PAINTING, ZF STANDARD 915 W

291 Documents

292 ECOSPLIT 4 Drawing 1367.601.006

293 MANDO EJE GIRA. Drawing 1341.173.027

294 MANDO EJE GIRA. Assembly 1341.173.027

295 MANDO EJE GIRA. Model 1341.173.027

296 PLANO EN CORTE Drawing 1356.001.002

297 GRUPO DE MUELLES Drawing 1341.149.020

298 Alias ID

299 Renault Vehicules Industriels 7421466276

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 7



Sommario Sottogruppi

N° di materiale: 1367.002.044

16 S 2230 TO /

Pagina 1 da 2

v Pos. N° di materiale Denominazione ﬁlijtaé N° di modif. |Info. tecnica
161.01.03-1 |[110 1356.101.001 |SCATOLA DEL CAMBIO 1
161.01.81-1 |180 1325.101.808 |SCATOLA FRIZ 1
161.02.03-1 |10 1367.102.002 |ALBERO ENTRATA 1
161.02.80-1 [240 1325.102.802 |PIASTRA DI RACCORDO 1
161.02.01-1 [910 1325.102.014 |PIASTRA DI RACCORDO 1
161.03.02-1 |20 1356.103.002 |ALBERO RINVIO 1
161.04.02-1 (30 1367.104.002 |ALBERO PRIMARIO 1
161.05.01-1 |130 1325.105.001 |RITORNO 1
161.06.04-1 |40 1356.106.001 |GEARSHIFT SYST 1
161.06.02-1 |44 1325.106.803 |GEARSHIFT SYST 1
068.07.92-1 (460 1341.108.804 |SCATOLA DI COMANDO 1
068.07.48-1 (910 1341.108.010 |SCATOLA DI COMANDO 1
068.07.47-1 (914 1341.108.409 |ALBERO CAMBIO MARCIA 1
068.07.82-1 (924 1341.108.004 |ARRESTO 1
062.08.30-1 (954 1316.171.403 |COPERCHIO DI CHIUSURA 1
068.08.02-1 {960 1316.171.437 |SERVOCOMPNEUM 1
161.09.02-1 (934 1325.109.001 [BLOCCO VALVOLE 1
161.09.03-1 [940 1325.109.401 |INTERUTTORE 1
161.10.04-1 [200 1356.110.002 |ALIMENTAZIONE CON OLIO 1
161.10.01-1 |920 1325.110.005 |POMPA 1
068.10.03-1 (932 1341.111.001 |LEVA SELETTRICE 1
068.10.04-1 |466 1341.111.800 |LEVA SELETTRICE 1
068.12.25-1 (920 1341.149.006 |GRUPPO MOLLE 1
161.28.02-1 |370 1367.128.803 |GRUPPO EPICICLOIDALE 1
161.40.01-1 |50 1356.112.001 |COMANDO GV 1
161.40.80-1 (340 1325.112.806 |COMANDO GV 1
161.43.01-1 |40 1325.131.009 |SCATOLA GP 1
161.43.40-1 |50 1325.131.400 |PARTI PER CHIUSURA 1
161.44.01-1 |10 1354.132.002 |RUOTISMO EPICICLOIDALE 1
161.44.40-1 |60 1325.132.405 |FLANGIA DI USCITA 1
161.45.01-1 |20 1325.133.004 |SINCRONIZZATORE 1
161.46.01-1 |30 1325.134.006 |COMANDO GP 1

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati.

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.




Sommario Sottogruppi

N° di materiale: 1367.002.044

16 S 2230 TO /

Pagina 2 da 2

v Pos. N° di materiale Denominazione ﬁ?taé N° di modif. |Info. tecnica
161.46.42-1 |400 1325.134.403 |INTERUTTORE 1

161.57.01-1 |510 1325.145.003 |COMMANDO GRUPPO 1

161.70.08-1 [480 1356.170.011 |VALVOLA DI CHIUSURA 1

161.90.08 320 1325.147.009 [TAPPO A VITE 1

161.93.17-1 |[262 1315.301.230 |CAPPUCCIO DI CHIUSURA 1

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati.

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

13.09.2013
9



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 1 da 2 Figura: 161.01.03-1 SCATOLA DEL CAMBIO
g SCATOLA DEL CAMBIO

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 10



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 2 da 2 Figura: 161.01.81-1 SCATOLA DEL CAMBIO
g SCATOLA DEL CAMBIO

01.780
01.770

01.790 01.760

I
W 01 .7*5(:)1 o
01 .soo—{; Mﬁlﬁ M“L .

|
> &
01.600 — >
01.61 O—W
01.620— w

01.630—®¢M
01.640— :
01.650—M wlomgo
o P’

01.660 | 01.680
01.670

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 11



N° di materiale: 1367.002.044
Figura: 161.01.03-1

Distinta base 16 S 2230 TO /

Pagina 1 da 2 N° materiale sottogruppo: 1356.101.001
Pos. b 2l . Materiale cliente Denominazione Ql."’f Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. Materlal_e
materiale ntita alternativo

10 1325.201.034 SCATOLA DEL CAMBIO 1 Z00008470910|KPL.BEARBEITET 0,000
TARGHETTA DI

100 IDENTIFICAZIONE 1 KONZERN 0,000
TARGHETTA DI EINHEITSSCH.

0730.365.241 IDENTIFICAZIONE 1 VERDREHSICHER 0,000
TARGHETTA DI EINHEITSSCH.

0730.365.259 IDENTIFICAZIONE 1 VERDREHSICHER 0,000
TARGHETTA DI

0730.365.267 IDENTIFICAZIONE 1 CHINA 0,000
TARGHETTA DI EINHEITSSCH.

0730.300.258 IDENTIFICAZIONE 1 VERDREHSICHER 0,000
TARGHETTA DI

0730.365.271 IDENTIFICAZIONE 1 RUSSLAND/ KYRILLISCH 0,000
TARGHETTA DI

0730.365.257 IDENTIFICAZIONE 1 S.S.CH IRAN 0,000

110 0731.300.027 RIVETTO CIECO 1 700007904810 0,000

120 0731.300.027 RIVETTO CIECO 1 700007904810 0,000

130 0731.300.027 RIVETTO CIECO 1 700007904810 0,000

140 0731.300.027 RIVETTO CIECO 1 Z00007904810 0,000

150 TAPPO A VITE 1 700010112111 a%ﬁyl*IgICHTRlNG 0,000

0636.304.088 VITE DI CHIUSURA 1 Z00010112110/M24X1,5 0,000

0730.008.637 ANELLO DI TENUTA 1 Z00010112110(24X29 0,000

*

180 |- TAPPO A VITE 1 200010112111 |70 S DICHTRING 0,000

0636.304.088 VITE DI CHIUSURA 1 Z00010112110/M24X1,5 0,000

0730.008.637 ANELLO DI TENUTA 1 Z00010112110(24X29 0,000

*

190 |- TAPPO A VITE 1 Z00010164412|] ST DICHTRING 0,000

0636.100.811 VITE DI CHIUSURA 1 Z00010164420/M26X1,5 0,000

0634.801.249 ANELLO DI TENUTA 1 Z00010164420(26X31 0,010

220 0501.315.794 ZOCCOLO AD INNESTO 1 Z00006366310/M10X1 0,000

230 0501.315.796 RACCORDO A GOMITO 1 0,000

240 1315.201.214 TUBO 1 L=2200MM 0,000

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.




icti N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Distinta base Figura: 161.01.03-1

Pagina 2 da 2 N° materiale sottogruppo: 1356.101.001
Pos. N° di . Materiale cliente Denominazione Ql."’f Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. Materlal_e
materiale ntita alternativo
SAE D=13*SCHUTZBL.D=
400 1325.201.024 SCATOLA FRIZ 1 9*UNBEARB.SENSOR/GV/ 0,000
M8/ABSTZG/LEITG
410 0501.322.776 GUARNIZIONE 1 0,000
500 0731.201.563 SPINA CILINDRICA 1 0,000
510 0731.201.563 SPINA CILINDRICA 1 0,000
520 0731.201.563 SPINA CILINDRICA 1 0,000
530 0731.201.563 SPINA CILINDRICA 1 0,000
600 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
610 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
620 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
630 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
640 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
650 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
660 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
670 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
680 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
690 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
700 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
710 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
720 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
730 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
740 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
750 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
760 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
770 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
780 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
790 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
800 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 13



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 1 da 3 Figura: 161.02.03-1 ALBERO ENTRATA
9l PIASTRA DI RACCORDO

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 14



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 2 da 3 Figura: 161.02.01-1 ALBERO ENTRATA
9l PIASTRA DI RACCORDO

PO '
2 /r\{ig el "{_L/‘/ f/

ol & ML -
S p e =T

R 1 ;Y

) PR - -

\\
T ey
~

02,|370
o 02360
02.350 |/
| /@
&
if

02.340

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati.
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

13.09.2013
15



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 3 da 3 Figura: 161.02.80-1 ALBERO ENTRATA
9l PIASTRA DI RACCORDO

07510 —

07 520 —— W 07.?30
07.830 — WW.MO
|
07.540 — w
07.670

I
07.550 — w W W
M | Wﬂ 07.580
07.560 —— 07 570

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 16



icti N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Distinta base Figura: 161.02.03-1

Pagina 1 da 3 N° materiale sottogruppo: 1367.102.002
Pos. b 2l . Materiale cliente Denominazione Ql."’f Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. Materlal_e
materiale ntita alternativo
10 1356.302.101 ALBERO ENTRATA 1 700011537237 0,000
30 1354.302.019 TUBO 1 0,000
40 0630.502.027 ANELLO DI SICUREZZA 1 50X2 8
50 0750.101.179 DIAFRAMMA DI TENUTA 1 Z00007187910|77,0X95,5X6,0 0,000
60 0631.328.659 SPINA ELASTICA 1 4X30 0,000
80 1316.304.190 CORPO ACCOPP 1 Z00012049010|ZF-BK 144 O 0,000
90  [1316.304.189|1832004 ANELLO SINCRONIZZATOR 1 ZF-BK 144 0,000
100 1356.304.023 MANICOTTO SCORREVOLE 1 Z00011717310|ZF-BK 144 0,000
110 1297.304.436 TASSELLO DI SPINTA 1 0,004
112 0732.040.409 MOLLA DI COMPRESSIONE 1 0,002
116 1297.304.436 TASSELLO DI SPINTA 1 0,004
118 0732.040.409 MOLLA DI COMPRESSIONE 1 0,002
122 1297.304.436 TASSELLO DI SPINTA 1 0,004
124 0732.040.409 MOLLA DI COMPRESSIONE 1 0,002
130 |1316.304.189|1832004 ANELLO SINCRONIZZATOR 1 ZF-BK 144 0,000
140 1316.304.190 CORPO ACCOPP 1 Z00012049010|ZF-BK 144 O 0,000
200 1316.302.067 RUOTA AD ELICA 1 Z700002002910{Z35 IN 1316 302 026(1) 0,000
230 0750.117.732|5 8301 0 CUSCINRULCON 1 85,0X150,0X30,5 0,000
240 0730.501.598 ANELLO DI SICUREZZA 1 85X4 0,000
300 1325.302.044 PIASTRA DI RACCORDO 1 AUSRUECKUNG 2 0,000
320 1325.302.029|1869863 GUIDA TUBOLARE 1 0,000
ANELLO DI TENUTA PER
330 ALBERI 1 55X78X8 0,000
0734.310.435(1831926 ANELLO DITENUTA PER 1 55X78X8 FA.CFW 0,000
340 0636.100.466 GRUPPO VITE-ROSETTA 1 Z00009178210/M8X22 0,000
350 0636.100.466 GRUPPO VITE-ROSETTA 1 Z00009178210{M8X22 0,000
360 0636.100.466 GRUPPO VITE-ROSETTA 1 Z00009178210/M8X22 0,000
370 0636.100.466 GRUPPO VITE-ROSETTA 1 Z00009178210{M8X22 0,000
H=0,90- 2,40(
400 RASAMENTO 1 ABSTUFUNG:0,05MM) 0,000
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 17



N° di materiale: 1367.002.044
Figura: 161.02.03-1

Distinta base 16 S 2230 TO /

Pagina 2 da 3 N° materiale sottogruppo: 1367.102.002

Pos. :oas;riale Materiale cliente Denominazione thli‘tg Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. m::ﬁ;i;l;o
2050.309.094 RASAMENTO 1 B e I a0 0,000

0730.007.489 RASAMENTO 1 ’3;02('21)5 IN 2050 309 0,000

0730.007.488 RASAMENTO 1 ’3;02('21)0 IN 2050 309 0,000

0730.007.487 RASAMENTO 1 ’3;02('%5 IN 2050 309 0,000

0730.007.486 RASAMENTO 1 6\;02('3)0 IN'2050 309 0,000

0730.007.485 RASAMENTO 1 ’3;01('29)5 IN'2050 309 0,000

0730.007.484 RASAMENTO 1 6\;(}('29)0 IN'2050 309 0,000

0730.007.483 RASAMENTO 1 é\;(}(ff IN'2050 309 0,000

0730.007.482 RASAMENTO 1 6\9:()1(,%0 IN'2050 309 0,000

0730.007.481 RASAMENTO 1 6‘;01('27)5 IN'2050 309 0,000

0730.007.480 1833896 RASAMENTO 1 é‘;ol(g)o IN'2050 309 0,000

0730.007.479 RASAMENTO 1 ’3;01('26)5 IN'2050 309 0,000

0730.007.136 RASAMENTO 1 ’3;01('26)0 IN'2050 309 0,000

0730.007.135 RASAMENTO 1 ’3;01('25)5 IN 2050 309 0,000

0730.007.134 RASAMENTO 1 ’3;01('25)0 IN 2050 309 0,000

0730.007.133 RASAMENTO 1 ’3;01(';)5 IN'2050 309 0,000

0730.007.132 RASAMENTO 1 6\;01(';)0 IN'2050 309 0,000

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.




N° di materiale: 1367.002.044
Figura: 161.02.03-1

Distinta base 16 S 2230 TO /

Pagina 3 da 3 N° materiale sottogruppo: 1367.102.002
N° di . . . . Qua o 1 . . o Materiale
Pos. materiale Materiale cliente Denominazione ntita Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. alternativo
0730.007.131 RASAMENTO 1 ’3;01('23)5 IN 2050 309 0,000
0730.007.130 RASAMENTO 1 '8‘;01(’23)0 IN'2050 309 0,000
0730.007.129 RASAMENTO 1 ’3;01('22)5 IN 2050 309 0,000
A=1,2 IN 2050 309 090
2050.309.034 RASAMENTO 1 C45E WW.F500 ZFN410 0,000
0730.007.128 RASAMENTO 1 ’3;01('21)5 IN'2050 309 0,000
0730.007.127 RASAMENTO 1 39=01(’21)0 IN' 2050 309 0,000
0730.007.126 RASAMENTO 1 6\;01('%5 IN'2050 309 0,000
A=1,0 IN 2050 309 090
2050.309.065 RASAMENTO 1 CA5E WW.F500 ZFN410 0,000
0730.005.749 RASAMENTO 1 6\5&,29)5 IN'2050 309 0,000
0730.005.748|5 5258 0 RASAMENTO 1 é\;&f)o IN'2050 309 0,000
0730.301.503 RASAMENTO 1 h=2,25 0,000
0730.301.504 RASAMENTO 1 h=2,30 0,000
0730.301.505 RASAMENTO 1 h=2,35 0,000
0730.301.506 RASAMENTO 1 h=2,40 0,000
H= 1,85- 3,25(
420 RASAMENTO 1 ABSTUFUNG:0,05MM) 0,000
0730.112.938 RASAMENTO 1 C01007375C10|A=3,25 0,000
0730.112.937 RASAMENTO 1 C01007375C10/A=3,20 0,000
0730.112.936 RASAMENTO 1 C01007375C10|A=3,15 0,000
0730.112.935 RASAMENTO 1 C01007375C10|A=3,10 0,000
0730.106.860 RASAMENTO 1 C01007375C10 g\gj’('gf IN'0730 106 0,000
0730.106.917 RASAMENTO 1 A=3,00IN 0730 106 0,000
904(2)
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.




N° di materiale: 1367.002.044
Figura: 161.02.03-1

Distinta base 16 S 2230 TO /

Pagina 4 da 3 N° materiale sottogruppo: 1367.102.002

Pos. :oas;riale Materiale cliente Denominazione thli‘tg Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. m::ﬁ;i;l;o
0730.106.916 1833921 RASAMENTO 1 ’;gf('zg)f’ IN'0730 106 0,000

0730.106.915 /1833920 RASAMENTO 1 ’3542('29)0 IN'0730 106 0,000
0730.106.914|1833919 RASAMENTO 1 ’353(%5 IN'0730 106 0,000
0730.106.913|1833918 RASAMENTO 1 3\&2(,%0 IN'0730 106 0,000

0730.106.912 RASAMENTO 1 ’ng(g)'r’ IN'0730 106 0,000
0730.106.911|1833917 RASAMENTO 1 /;;f(,;)o IN'0730 106 0,000
0730.106.910|1833916 RASAMENTO 1 3342('5)5 IN'0730 106 0,000

0730.106.909 1833915 RASAMENTO 1 g\az(,za)o IN'0730 106 0,000

0730.106.908| 1833914 RASAMENTO 1 g\gj(ff IN'0730 106 0,000

0730.100.799 RASAMENTO 1 o 42(,25)0 IN'0730 106 0,000

0730.100.800 1833898 RASAMENTO 1 3542(';)5 IN'0730 106 0,000

0730.100.801 RASAMENTO 1 ’3&2(';)0 IN'0730 106 0,000

0730.100.802 (1833900 RASAMENTO 1 ’;gf('%f’ IN'0730 106 0,000
0730.100.803|1833905 RASAMENTO 1 ’3&2('23)0 IN'0730 106 0,000

0730.101.466 RASAMENTO 1 ’3542('22)5 IN'0730 106 0,000
0730.101.467|1833906 RASAMENTO 1 o 42('22)0 IN'0730 106 0,000
0730.101.468|1833907 RASAMENTO 1 ’ng('zl)'r’ IN'0730 106 0,000

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.




icti N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Distinta base Figura: 161.02.03-1

Pagina 5 da 3 N° materiale sottogruppo: 1367.102.002

Pos. b 2l . Materiale cliente Denominazione Ql.‘a\ Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. Materlal_e
materiale ntita alternativo

0730.101.469 1833909 RASAMENTO 1 o 42('21)0 IN'0730 106 0,000

0730.101.470|1833910 RASAMENTO 1 '3‘542(’%5 IN'0730 106 0,000

0730.101.471 RASAMENTO 1 3542(’%0 IN 0730 106 0,000

0730.106.907 1833912 RASAMENTO 1 ’9*;41('29)5 IN'0730 106 0,000

0730.106.906 1833911 RASAMENTO 1 3541('3)0 IN'0730 106 0,000

0730.106.905 RASAMENTO 1 ’;;j('f)s IN'0730 106 0,000

440 0501.324.454 GUARNIZIONE 1 C01005568F10 0,000

500 0636.102.270{0636 102 270 01 VITE TESTA ESAG 1 Z00009177410/M10X60 0,000

510 0636.102.270(0636 102 270 01 VITE TESTA ESAG 1 Z00009177410{M10X60 0,000

520 0636.102.270(0636 102 270 01 VITE TESTA ESAG 1 Z00009177410{M10X60 0,000

530 0636.102.270(0636 102 270 01 VITE TESTA ESAG 1 Z00009177410[M10X60 0,000

540 0636.102.270(0636 102 270 01 VITE TESTA ESAG 1 Z00009177410{M10X60 0,000

550 0636.102.270(0636 102 270 01 VITE TESTA ESAG 1 Z00009177410/M10X60 0,000

560 0636.102.270(0636 102 270 01 VITE TESTA ESAG 1 Z00009177410{M10X60 0,000

570 0636.102.270(0636 102 270 01 VITE TESTA ESAG 1 Z00009177410{M10X60 0,000

580 0636.102.270(0636 102 270 01 VITE TESTA ESAG 1 Z00009177410[M10X60 0,000

590 0636.102.270(0636 102 270 01 VITE TESTA ESAG 1 Z00009177410{M10X60 0,000

600 0636.102.270(0636 102 270 01 VITE TESTA ESAG 1 Z00009177410/M10X60 0,000

610 0636.102.270(0636 102 270 01 VITE TESTA ESAG 1 Z00009177410{M10X60 0,000

620 0636.102.270{0636 102 270 01 VITE TESTA ESAG 1 Z00009177410/M10X60 0,000

630 0636.102.270(0636 102 270 01 VITE TESTA ESAG 1 Z00009177410{M10X60 0,000

640 0636.102.270(0636 102 270 01 VITE TESTA ESAG 1 Z00009177410{M10X60 0,000

650 0636.102.270(0636 102 270 01 VITE TESTA ESAG 1 Z00009177410{M10X60 0,000

660 0636.102.270(0636 102 270 01 VITE TESTA ESAG 1 Z00009177410{M10X60 0,000

670 0636.102.270{0636 102 270 01 VITE TESTA ESAG 1 Z00009177410|M10X60 0,000

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 21



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 1 da 1 Figura: 161.03.02-1 ALBERO RINVIO
g N° materiale sottogruppo: 1356.103.002

03.020

03.030

| 03.080

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 22



Distinta base

N° di materiale: 1367.002.044

Figura: 161.03.02-1

16 S 2230 TO /

Pagina 1 da 1 N° materiale sottogruppo: 1356.103.002
Pos. N° di . Materiale cliente Denominazione Ql."’f Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. Materlal_e

materiale ntita alternativo
10 1316.303.033|5 5340 0 ALBERO RINVIO 1 gg{(’)’?m” 1316 303 0,000
20 0750.117.009|8 8449 0 CUSCINRULCON 1 49,2X103,1X43,6 0,000
30 1316.303.005 RUOTA AD ELICA 1 8(135/;%12)6 IN'1312 303 0,000
40 1316.303.065 RUOTA AD ELICA 1 Z351IN 1312 303 013(1) 0,000
50 1316.303.071 RUOTA AD ELICA 1 KON 1 0,000
80 0750.117.009|8 8449 0 CUSCINRULCON 1 49,2X103,1X43,6 0,000

H=2,40- 3,00(

90 ANELLO DI SICUREZZA 1 ABSTUFUNG:0,05MM) 0,000
0630.531.065|8603574 ANELLO DI SICUREZZA 1 50X3 16
0630.501.111 ANELLO DI SICUREZZA 1 50X2,95 0,000
0630.501.112|0002640551 ANELLO DI SICUREZZA 1 50X2,9 0,000
0630.501.113 ANELLO DI SICUREZZA 1 50X2,85 0,000
0630.501.114|0002641451 ANELLO DI SICUREZZA 1 50X2,8 0,000
0630.501.115 ANELLO DI SICUREZZA 1 50X2,75 0,000
0630.501.116|0002641351 ANELLO DI SICUREZZA 1 50X2,7 0,000
0630.501.117 ANELLO DI SICUREZZA 1 50X2,65 0,000
0630.501.118|0002641251 ANELLO DI SICUREZZA 1 50X2,6 0,000
0630.501.160 ANELLO DI SICUREZZA 1 50X2,55 0,000
0630.531.064 (1663657 ANELLO DI SICUREZZA 1 50X2,5 0,100
0630.501.159 ANELLO DI SICUREZZA 1 50X2,45 0,000
0630.501.148|0002641051 ANELLO DI SICUREZZA 1 50X2,4 0,000
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

23



Pagina 1 da 2

Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Figura: 161.04.02-1 ALBERO PRIMARIO
N° materiale sottogruppo: 1367.104.002

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 24



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 2 da 2 Figura: 161.04.02-2 ALBERO PRIMARIO
g N° materiale sottogruppo: 1367.104.002

04.220

04.200

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 25



Distinta base

N° di materiale: 1367.002.044

Figura: 161.04.02-1

16 S 2230 TO /

Pagina 1 da 3 N° materiale sottogruppo: 1367.104.002
Pos. b 2l . Materiale cliente Denominazione Ql."’f Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. Materlal_e
materiale ntita alternativo
10 1316.304.132 ALBERO PRIMARIO 1 0,000
30 0750.115.303|5 8158 0 CORONA DI RULLINI 1 92,0X100,0X63,0 0,000
40 1316.304.002|133-242-3900 RUOTA AD ELICA 1 Sgé%f)s IN'1316 304 0,000
1+2G*BK160
50 1356.204.004 SINCRONIZZATORE 1 Z00005152412|CARBON*MIT 0,000
DRUCKSTCK.HALTENASEN
/10 1356.304.022 CORPO SINCRONIZZATORE 1 200005152410 0,000
/20 1356.304.024|1865591 MANICOTTO SCORREVOLE 1 Z00005152410(ZF-BK 160 0,000
30 |1316.304.173 ANELLO SINCRONIZZATOR 2 00005152410 0,000
/50 1297.304.436 TASSELLO DI SPINTA 3 200005152410 0,004
/60 0732.040.409 MOLLA DI COMPRESSIONE 3 700005152410 0,002
/80 1356.304.026 CORPO ACCOPP 2 0,000
140 1312.304.084|42480712 BOCCOLA 1 ggl;l’(l—;?LT.lN 1312304 0,000
150 0750.115.327|5 8157 0 CORONA DI RULLINI 1 96,0X104,0X72,0 0,000
160  |1316.304.010|1316304010 RUOTA AD ELICA 1 égé%g; IN'1312 304 0,000
180 |1312.304.124 CORPO ACCOPP 1 ggg(%’?m” 1312304 0,000
200 |1316.304.133|42480812 BOCCOLA 1 6\1=05(g,)00 IN'1312 304 0,000
210 0750.115.326(5 8156 0 CORONA DI RULLINI 1 90,0X98,0X50,0 0,000
220 RUOTA AD ELICA 1 0,000
1316.304.012|133-242-3920 RUOTA AD ELICA 1 Tg;(zo‘g“ IN'1312 304 0,000
230 0750.117.678|8 8114 0 CUSCINRULCON 1 80,0X140,0X36,5 0,000
H= 3,00- 3,65(
240 ANELLO DI SICUREZZA 1 ABSTUFUNG:0,05MM) 0,000
0630.501.316(820-400-2580 ANELLO DI SICUREZZA 1 80X3,5 0,000
0630.501.336|H0109516 ANELLO DI SICUREZZA 1 80X3,45 0,000
0630.501.315(820-400-2582 ANELLO DI SICUREZZA 1 80X3,4 0,000
0630.501.335|H0109514 ANELLO DI SICUREZZA 1 80X3,35 0,000
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.




Distinta base

N° di materiale: 1367.002.044

Figura: 161.04.02-1

16 S 2230 TO /

Pagina 2 da 3 N° materiale sottogruppo: 1367.104.002
Pos. N° di . Materiale cliente Denominazione Ql."’f Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. Materlal_e
materiale ntita alternativo
0630.501.314(820-400-2584 ANELLO DI SICUREZZA 1 80X3,3 0,000
0630.501.334|820-400-2585 ANELLO DI SICUREZZA 1 80X3,25 0,000
0630.501.313(820-400-2586 ANELLO DI SICUREZZA 1 80X3,2 0,000
0630.501.333|820-400-2587 ANELLO DI SICUREZZA 1 80X3,15 0,000
0630.501.312(820-400-2588 ANELLO DI SICUREZZA 1 80X3,1 0,000
0630.501.337|820-400-2589 ANELLO DI SICUREZZA 1 80X3,55 0,000
0630.501.338|820-400-2590 ANELLO DI SICUREZZA 1 80X3,6 0,000
0630.501.339(820-400-2591 ANELLO DI SICUREZZA 1 80X3,65 0,000
250 1312.304.150(5 5177 0 TUBO 1 0,000
260 0750.115.303|5 8158 0 CORONA DI RULLINI 1 92,0X100,0X63,0 0,000
270 [1316.304.008|133-242-3930 RUOTA AD ELICA 1 Ty N 1312 304 0,000
280 1356.304.025 CORPO ACCOPP 1 700005152412 0,000
3+4G*BK144
290 1356.204.005 SINCRONIZZATORE 1 Z00005152412|CARBON*MIT 0,000
DRUCKSTCK.HALTENASEN
/10 1356.304.019 CORPO SINCRONIZZATORE 1 700005152410 0,000
/20 1356.304.023 MANICOTTO SCORREVOLE 1 Z00005152410|ZF-BK 144 0,000
/30 |1316.304.196 ANELLO SINCRONIZZATOR 2 200005152410 0,000
/50 1297.304.436 TASSELLO DI SPINTA 3 700005152410 0,004
/60 0732.040.409 MOLLA DI COMPRESSIONE 3 700005152410 0,002
370 1356.304.025 CORPO ACCOPP 1 700005152412 0,000
380 0750.101.158 RALLA 1 0,000
390 0750.101.158 RALLA 1 0,000
400 0750.119.124|5 8910 0 ANELLO INTERNO 1 67,0X77,0X66,1 0,000
410 0750.115.531|5 8908 0 CORONA A RULLI 1 77,0X101,0X29,0 0,000
420 0750.115.531|5 8908 0 CORONA A RULLI 1 77,0X101,0X29,0 0,000
440 1316.304.103|55341 0 RUOTA AD ELICA 1 Z32 0,000
600 SPALLAMENTO 1 H= 7,30- 8,00( 0,000
ABSTUFUNG:0,10MM) '
1315.304.048|5 5877 0 SPALLAMENTO 1 bty 12304 0,000
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.




Distinta base

N° di materiale: 1367.002.044

Figura: 161.04.02-1

16 S 2230 TO /

Pagina 3 da 3 N° materiale sottogruppo: 1367.104.002
Pos. b 2l . Materiale cliente Denominazione Ql.‘a\ Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. Materlal_e

materiale ntita alternativo
1315.304.047|5 5859 0 SPALLAMENTO 1 ’3:27('29)0 IN'1315 304 0,000
1315.304.046 SPALLAMENTO 1 '8‘:27(’5)0 IN'1315 304 0,000
1315.304.045|5 5858 0 SPALLAMENTO 1 ’3:27('27)0 IN'1315 304 0,000
1315.304.044 SPALLAMENTO 1 '8‘:27('26)0 IN 1315 304 0,000
1315.304.043 SPALLAMENTO 1 SZ27('25)0 IN'1315 304 0,000
1315.304.085 SPALLAMENTO 1 SZZ(’;)O IN'1315 304 0,000
1315.304.086|1833949 SPALLAMENTO 1 §Z27('23)° IN1315 304 0,000
610 0750.117.232|81.93501.0080 CUSCINRULCON 1 42,0X40,3 0,000
620 1312.204.040 ANELLO IN DUE PEZZI 1 GESTANZT 0,000

H= 4,60- 5,00(

/10 ANELLO IN DUE PEZZI 2 ABSTUFUNG:0,10MM) 0,000
0730.107.023|820-400-2660 ANELLO IN DUE PEZZI 2 2\575('3)0 IN 0730 106 0,000
0730.107.022|820-400-2661 ANELLO IN DUE PEZZI 2 ’;g;‘('g)o IN'0730 106 0,000
0730.107.021[820-400-2662 ANELLO IN DUE PEZZI 2 ’;g;‘('f)o IN'0730 106 0,000
0730.107.020(820-400-2663 ANELLO IN DUE PEZZI 2 9574(27)0 IN 0730 106 0,000
0730.107.019(820-400-2664 ANELLO IN DUE PEZZI 2 9574(26)0 IN 0730 106 0,000
/20 0730.062.781|H0224840 ANELLO DI SICUREZZA 1 Eggg/;\LT'IN 0730 062 0,000
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.




i N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
:I%:‘{daa 1 Figura: 161.05.01-1 RITORNO
g N° materiale sottogruppo: 1325.105.001

3 05.010

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 29



Distinta base

N° di materiale: 1367.002.044
Figura: 161.05.01-1

16 S 2230 TO /

Pagina 1 da 1 N° materiale sottogruppo: 1325.105.001
N° di . . . . Qua o 1 . . o Materiale
Pos. materiale Materiale cliente Denominazione ntita Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. alternativo
RUOTA DELLA
10 --- RETROMARCIA 1 C01006413F10 0,000
RUOTA DELLA
- 1316.305.001 RETROMARCIA 1 Z22 IN 1295 305 050(1) 0,000
RUOTA DELLA
--- 1316.305.008(1882761 RETROMARCIA 1 Z22 IN 1295 305 050(1) 0,000
20 0750.115.369|820-400-2290 CORONA DI RULLINI 1 45,0X57,0X25,0 0,000
40 0750.115.369|820-400-2290 CORONA DI RULLINI 1 45,0X57,0X25,0 0,000
PERNO RUOTA *CCK| =
50 1316.201.030 RETROMARCIA 1 KPL.165221*SG*L.=102 0,000
/120 0631.329.295 SPINA ELASTICA 1 10X118 0,000
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

30



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 1 da 2 Figura: 161.06.04-1 GEARSHIFT SYST
g GEARSHIFT SYST

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 31



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /

Pagina 2 da 2 Figura: 161.06.02-1 GEARSHIFT SYST
agina < da GEARSHIFT SYST

AARRN \4\ ;) _
V&?’%ﬁf 06.250

= /
/"% J }//' 06.260 ——
y

06.170

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

32



Distinta base

N° di materiale: 1367.002.044
Figura: 161.06.04-1

16 S 2230 TO /

Pagina 1 da 1 N° materiale sottogruppo: 1356.106.001

Pos. N° di . Materiale cliente Denominazione Ql."’f Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. Materlal_e
materiale ntita alternativo

LANG MIT

10 1356.206.004 ASTA DI COMANDO 1 GANGERKENNUNG DAF 0,000

70 1316.306.015|5 5342 0 PATTINO 1 0,000

80 1316.306.015|5 53420 PATTINO 1 0,000

100 1356.206.002 ASTA DI COMANDO 1 KPL. *LANG 0,000

120 1356.206.001 ASTA DI COMANDO 1 KPL. *LANG 0,000

160 1316.306.015|5 53420 PATTINO 1 0,000

170 1316.306.015|5 5342 0 PATTINO 1 0,000

250 1313.306.013 PERNO DI BLOCCAGGIO 1 0,000

260 0732.040.736|2150041300 MOLLA DI COMPRESSIONE 1 5,200

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

33



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 1 da 4 Figura: 068.07.92-1 SCATOLA DI COMANDO
g ALBERO CAMBIO MARCIA

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 34



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 2 da 4 Figura: 068.07.47-1 SCATOLA DI COMANDO
g ALBERO CAMBIO MARCIA

08.470

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 35



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 3 da 4 Figura: 068.07.48-1 SCATOLA DI COMANDO
g ALBERO CAMBIO MARCIA

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 36



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 4 da 4 Figura: 068.07.82-1 SCATOLA DI COMANDO
g ALBERO CAMBIO MARCIA

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 37



Distinta base

N° di materiale: 1367.002.044
Figura: 068.07.92-1

16 S 2230 TO /

Pagina 1 da 1 N° materiale sottogruppo: 1341.108.804
Pos. N° di . Materiale cliente Denominazione Ql."’f Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. Materlal_e
materiale ntita alternativo
10 1341.307.010 SCATOLA DI COMANDO 1 0,000
80 0631.306.123{190003901424 SPINA CILINDRICA 1 8X24 10
100 0730.260.703 BOCCOLA 1 A=13,70 0,000
130 0734.309.765 ANELED DITENUTA PER 1 28X42X11 FA.SKT 0,000
150 1341.307.099 ALBERO CAMBIO MARCIA 1 0,000
300 1341.307.108 ALBERO CAVO 1 GASSENABHAENG. SERVO 0,000
350 1341.307.054 TRASCINATORE 1 0,000
ELEMENTO DI
360 1341.307.053 BLOCCAGGIO 1 0,000
370 1316.208.003 SPINA 1 KPL. 0,000
380 0630.501.006|P0436202H ANELLO DI SICUREZZA 1 10X1 0,410
410 1316.208.002 LEVA PER VALVOLA 1 KPL. 0,000
430 0731.201.732 SPINA 1 0,000
440 0635.303.019 BOCCOLA A RULLINI 1 10X14X15 0,000
450 0731.201.732 SPINA 1 0,000
470 1315.307.226(820-400-3340 RULLO 1 0,000
490 1315.307.292 LEVA 1 0,000
520 0731.201.783 SPINA 1 0,000
530 0731.201.726 SPINA 1 0,000
540 1341.307.034 NOTTOLINO DI ARRESTO 1 0,000
560 0731.201.726 SPINA 1 0,000
870 1315.307.013|133-138-1020 GUARNIZIONE 1 0,000
890 0736.300.137|1197869 VITE TESTA ESAG 8 Z00009195410/M8X80 M8X80 0,000
CAPPUCCIO DI
930 1341.307.104 PROTEZIONE 1 C01007034F10 0,000
940 1341.307.044 LEVA DEL CAMBIO 1 0,000
950 0636.011.756(1880758 VITE TESTA ESAG 1 M10X50 0,000
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

38



COPERCHIO DI CHIUSURA

16 S 2230 TO /

N° di materiale: 1367.002.044

Figura: 062.08.30-1
COPERCHIO DI CHIUSURA

Pagina 1 da 2

Figura

13.09.2013

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati.

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

39



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 2 da 2 Figura: 068.08.02-1 COPERCHIO DI CHIUSURA
g COPERCHIO DI CHIUSURA

— 71.180

8_ 71.430 %

|
— 71.440

@} 71.450 3

— 71.150%

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 40



Distinta base

N° di materiale: 1367.002.044
Figura: 062.08.30-1

16 S 2230 TO /

Pagina 1 da 1 N° materiale sottogruppo: 1316.171.403

Pos. N° di . Materiale cliente Denominazione Ql.‘a\ Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. Materlal_e
materiale ntita alternativo

110 1341.307.113 COPERCHIO 1 700009271410 0,000

130 --- VITE TESTA ESAG 4 Z00007891111|M8X20 0,000

- 0636.100.796 VITE TESTA ESAG 4 Z00007891120/M8X20 0,000

- 0630.100.295 RONDELLA 4 700007158414 0,000

150 0501.217.253 SERVOCOMPNEUM 1 Z00005985910|KPL. PSE6 K2 R2R4 GZ 0,000

160 1315.307.242 GUARNIZIONE 1 700005985910 0,000

170 0736.300.137{1197869 VITE TESTA ESAG 2 Z00009195410{M8X80 M8X80 0,000

180 --- VITE TESTA ESAG 2 Z00009195410/M8X80 0,000

- 0736.300.137(1197869 VITE TESTA ESAG 2 Z00009195414|M8X80 M8X80 0,000

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

41



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 1 da 2 Figura: 161.09.02-1 BLOCCO VALVOLE
gl BLOCCO VALVOLE

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 42



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 2 da 2 Figura: 161.09.03-1 BLOCCO VALVOLE
gl BLOCCO VALVOLE

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 43



Distinta base

N° di materiale: 1367.002.044

Figura: 161.09.02-1

16 S 2230 TO /

Pagina 1 da 1 N° materiale sottogruppo: 1325.109.001
Pos. N° di . Materiale cliente Denominazione Ql."’f Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. Materlal_e
materiale ntita alternativo
10 0501.219.315 BLOCCO VALVOLE 1 700019876311 0,000
40 1315.307.404 SPINTORE 1 0,000
90 0636.024.526|1896742 VITE TESTA ESAG 3 Z00007055410/M8X70 0,000
100 0636.024.526|1896742 VITE TESTA ESAG 2 Z00007055410{M8X70 0,000
250 0731.201.727 SPINA 1 2:5?(3;')50 IN 0731 201 0,000
252 0750.199.019 GRASSO 1 KLASSE A 0,000
OEFF*45N.M*DICHTRING*
270 --- INTERUTTORE 1 BAJONETT*SCHUTZKAPPE 0,000
--- 0501.219.856|1946804 INTERUTTORE 1 OEFFNER DIN BAJONETT 0,000
- 0634.801.062 ANELLO DI TENUTA 1 18X24 0,001
280 1315.307.414 ELEMENTO BLOCCANTE 1 0,000
290 0732.040.986 MOLLA DI COMPRESSIONE 1 5
SCHL*45N.M*DICHTRING*
320 --- INTERUTSPINTOR 1 BAJONETT CODIERT A2* 0,000
SCHUTZKAPPE
- 0501.212.606(|1745013 INTERUTSPINTOR 1 KPL. 0,000
- 0634.801.062 ANELLO DI TENUTA 1 18X24 0,001
CAPPUCCIO DI
- 0700.300.427 PROTEZIONE 1 0,005
502 0637.510.666 TAPPO 1 M12X1 0,000
522 0637.510.665 TAPPO 1 M10X1 0,000
SCHL*23N.M*GP-
580 |- DR EOREA 1 UMSCHALTVENTIL* 0,000
SCHUTZKAPPE
INTERRUTTORE A
- 0501.214.244 PRESSIONE 1 KPL. 0,000
CAPPUCCIO DI
- 0700.300.427 PROTEZIONE 1 0,005
630 0501.324.104 TAPPO 1 GPN 630 M8X1 0,000
640 0501.324.104 TAPPO 1 GPN 630 M8X1 0,000
650 0501.324.104 TAPPO 1 GPN 630 M8X1 0,000
660 0501.324.104 TAPPO 1 GPN 630 M8X1 0,000
670 0501.324.104 TAPPO 1 GPN 630 M8X1 0,000
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.




45

13.09.2013

ALIMENTAZIONE CON OLIO

16 S 2230 TO /

N° di materiale: 1367.002.044

Figura: 161.10.04-1
LEVA SELETTRICE

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati.

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

Pagina 1da 3

Figura



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pacins 2 da 3 Figura: 068.10.03-1 ALIMENTAZIONE CON OLIO
9l LEVA SELETTRICE

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 46



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Figura: 161.10.01-1 ALIMENTAZIONE CON OLIO @

Pagina 3 da 3 LEVA SELETTRICE

10.160

10.140

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 47



Distinta base

N° di materiale: 1367.002.044
Figura: 161.10.04-1

16 S 2230 TO /

Pagina 1 da 1 N° materiale sottogruppo: 1356.110.002
Pos. N° di . Materiale cliente Denominazione Ql."’f Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. Materlal_e
materiale ntita alternativo
10 0501.318.802(5718 742 08 NoERTO A RETE DEL 1 0,000
10 0501.322.265 GUARNIZIONE 1 METALOSEAL 0,000
20 1341.307.014 CORPRHIO CAMBIO 1 C01000789E10 0,000
20 1356.301.001 TUBO OLIO 1 ECO 4 16G LANG 0,000
30 VITE TESTA ESAG 3 M8X25 0,000
0636.016.401 VITE TESTA ESAG 3 M8X25 0,000
0630.100.295 RONDELLA 3 700007158414 0,000
70 0730.300.745 RONDELLA 1 A=3,30 A=3,30 0,000
80 0730.150.766 RONDELLA 1 0,000
90 1315.302.040 ANELLO DISTANZIALE 1 0,000
100 1315.307.375 LEVA SELETTRICE 1 0,000
110 1315.303.027|5 5857 0 ROTORE 1 0,000
120 1314.202.039|5 5842 0 ALBERO POMPA 1 KPL. 0,000
140 1325.303.017 COPERCHIO POMPA 1 0,000
150 0736.101.076 VITE TORX 1 8
160 0635.303.007 BUSSOLA RULLINI 1 22X28X10 0,000
160 0736.101.076 VITE TORX 1 8
200 1315.307.346 ALBERO SELETTORE 1 0,000
240 0630.531.240 ANELLO AV 1 0,000
ANELLO DI TENUTA PER
260 ALBERI 1 20X30X7 0,000
—  |0734.309.392 ANELLO DI TENUTA PER 1 20X30X7 FA.CFW 0,000
ALBERI
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

48



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Figura: 068.10.04-1 LEVA SELETTRICE

Pagina 1 da 1 N° materiale sottogruppo: 1341.111.800

A 2
i;(:;\ = s,
(o) % /
G o /

'|’::\ {c: :
™ -

‘*::“ 74

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 49



Distinta base

N° di materiale: 1367.002.044
Figura: 068.10.04-1

16 S 2230 TO /

Pagina 1 da 1 N° materiale sottogruppo: 1341.111.800

Pos. N° di . Materiale cliente Denominazione Ql.‘a\ Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. Materlal_e
materiale ntita alternativo

CAPPUCCIO DI

300 0501.324.645 PROTEZIONE 1 700002098310 0,000

320 1341.307.124 LEVA SELETTRICE 1 Z00008882810(U460 0,000

340 --- VITE+DADO 1 M10X50 0,000

- 0636.011.756|1880758 VITE TESTA ESAG 1 M10X50 0,000

- 0637.100.419 DADO ESAGONALE 1 Z00007892710|M10 0,000

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

50



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Figura: 068.12.25-1 GRUPPO MOLLE

Pagina 1 da 1 .
g N° materiale sottogruppo: 1341.149.006
49.070
| 49.030
| 49.020
| 49.060
49.|020
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 51



Distinta base

N° di materiale: 1367.002.044

Figura: 068.12.25-1

16 S 2230 TO /

Pagina 1 da 1 N° materiale sottogruppo: 1341.149.006

Pos. N° di . Materiale cliente Denominazione Ql."’! Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. Materlal_e
materiale ntita alternativo

20 0730.301.376|1884285 RONDELLA 2 700008917410 0,000

30 0630.532.138(5004143 ANELLO AV 1 0,000

60 0732.041.011 MOLLA DI COMPRESSIONE 1 0,000

70 0630.502.022 ANELLO DI SICUREZZA 1 40X1,75 4,800

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

52



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Figura: 161.28.02-1 GRUPPO EPICICLOIDALE

Pagina 1 da 1 N° materiale sottogruppo: 1367.128.803

—28.470

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 53



Distinta base

N° di materiale: 1367.002.044

Figura: 161.28.02-1

16 S 2230 TO /

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

Pagina 1 da 1 N° materiale sottogruppo: 1367.128.803
Pos. N° di . Materiale cliente Denominazione Ql."’f Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. Materlal_e
materiale ntita alternativo
200 1316.332.109 ROSETTA DI SPINTA 1 0,000
210 0731.300.002 SPINA CILINDRICA 1 0,000
220 0731.300.002 SPINA CILINDRICA 1 0,000
230 0731.300.002 SPINA CILINDRICA 1 0,000
240 0501.323.705 GUARNIZIONE 1 0,000
250 0731.300.002 SPINA CILINDRICA 1 0,000
300 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
310 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
320 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
330 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
340 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
350 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
360 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
370 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
380 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
390 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
400 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
410 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
420 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
430 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
440 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
450 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
460 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
470 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
480 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
490 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
500 0636.016.405 VITE TESTA ESAG 1 Z00007060111|M10X60 0,000
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

54



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 1 da 2 Figura: 161.40.01-1 COMANDO GV
g COMANDO GV

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 55



N° di materiale: 1367.002.044

Figura: 161.40.80-1
COMANDO GV

16 S 2230 TO /
COMANDO GV

Figura

Pagina 2 da 2

13.09.2013

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati.

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

56



Distinta base

N° di materiale: 1367.002.044

Figura: 161.40.01-1

16 S 2230 TO /

Pagina 1 da 1 N° materiale sottogruppo: 1356.112.001
N° di . . . . Qua o 1 . . o Materiale
Pos. materiale Materiale cliente Denominazione ntita Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. alternativo
10 1356.212.002|1831972 ASTA DI COMANDO 1 él;lNgV*Eﬂ LANG*16 0,000
50 1316.306.015|5 5342 0 PATTINO 1 0,000
60 1316.306.015|5 53420 PATTINO 1 0,000
100 0750.112.131|8 83420 GUARNIZIONE A CAPPELLO 1 Z00003588010({25X40X15 0,000
110 1315.212.008|1831971 PISTONE 1 KPL. 0,000
/110 -- PISTONE 1 GV SINTER/STAHL 0,000
1315.312.020 PISTONE 1 GV 0,000
1315.312.003 PISTONE 1 GV 0,000
/120 [0750.112.177|8 8697 0 g'gEIL,ILg SCANALATO 1 55X63X9,4 0,000
130 0737.300.037 DADO SICUREZZA 1 MS16X1,5 0,000
140 1325.312.012 CILINDRO 1 0,000
150 0634.313.018 O-RING 1 82X3 0,000
160 0634.313.320/8 8327 0 O-RING 1 67X3 0,003
170 1315.312.034 MOLLA 1 0,000
180 ARRESTO BLOCCANTE 1 235N*50N.M 0,000
1324.207.033|H0472564 ARRESTO BLOCCANTE 1 KPL. *235 N 0,000
0730.008.604 ANELLO DI TENUTA 1 C01009860C10 0,000
300 0637.510.665 TAPPO 1 M10X1 0,000
320 0501.219.309 VALVOLA A 5/2 VIE 1 Z00015060510 0,000
330 0636.100.468(1897021 GRUPPO VITE-ROSETTA 1 Z00011778410{M6X40 0,000
340 0636.100.468(1897021 GRUPPO VITE-ROSETTA 1 Z00011778410{M6X40 0,000
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione.

Non aggiornato.

57



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 1 da 2 Figura: 161.43.01-1 SCATOLA GP
g SCATOLA GP

31.070

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 58



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 2 da 2 Figura: 161.43.40-1 SCATOLA GP
g SCATOLA GP

¥ 31.360
%k 31.360

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 59



N° di materiale: 1367.002.044
Figura: 161.43.01-1

Distinta base 16 S 2230 TO /

Pagina 1 da 2 N° materiale sottogruppo: 1325.131.009
Pos. b 2l . Materiale cliente Denominazione Ql."’f Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. Materlal_e
materiale ntita alternativo
10 1325.301.065 SCATOLA DEL CAMBIO 1 0,000
20 0750.116.394|5 8092 0 CUSCINETTO A SFERE 1 90,0X160,0X30,0 0,000
50 1325.331.001 COPERCHIO 1 0,000
60 0501.324.362|1831963 GUARNIZIONE 1 0,000
ANELLO DI TENUTA PER
70 ALBERI 1 105X125X12,0/9,5 0,000
0734.319.459|5330123552795 AR DI TENUTA PER 1 105X125X12/9,5 0,000
100 0636.100.433 VITE TESTA ESAG 1 Z00009178010/M10X40 0,000
110 0636.100.433 VITE TESTA ESAG 1 Z00009178010{M10X40 0,000
120 0636.100.433 VITE TESTA ESAG 1 Z00009178010/M10X40 0,000
130 0636.100.433 VITE TESTA ESAG 1 Z00009178010{M10X40 0,000
140 0636.100.433 VITE TESTA ESAG 1 Z00009178010/M10X40 0,000
150 0636.100.433 VITE TESTA ESAG 1 Z00009178010|M10X40 0,000
160 0636.100.433 VITE TESTA ESAG 1 Z00009178010{M10X40 0,000
170 0636.100.433 VITE TESTA ESAG 1 Z00009178010/M10X40 0,000
180 0636.100.433 VITE TESTA ESAG 1 Z00009178010{M10X40 0,000
190 0636.100.433 VITE TESTA ESAG 1 Z00009178010/M10X40 0,000
250 TAPPO A VITE 1 Z00010176111|M24X1,5 0,000
0736.300.160(4471982.1 TAPPO A VITE 1 Z00010176110{M24X1,5 M24X1,5 0,000
0730.008.637 ANELLO DI TENUTA 1 Z00010176110(24X29 0,000
*
300 TAPPO A VITE 1 C01004359F10 I%Ail\(l))lz,ll DICHTRING 0,000
0636.100.793 VITE DI CHIUSURA 1 Z00010111613|M10X1 0,000
0730.008.055 ANELLO DI TENUTA 1 10X14 0,000
310 |1238.308.201|5006880 GUARNIZIONE 1 Eg;(%m'\' 1238 308 0,000
320 1328.301.170{1878388 COPERCHIO 1 700008068010 0,000
330 0636.016.406 VITE TESTA ESAG 1 Z00007061014|M12X25 0,000
340 0636.016.406 VITE TESTA ESAG 1 Z00007061014/M12X25 0,000
350 0636.016.406 VITE TESTA ESAG 1 Z00007061014|M12X25 0,000
360 0636.016.406 VITE TESTA ESAG 1 Z00007061014|M12X25 0,000
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.




Distinta base

N° di materiale: 1367.002.044
Figura: 161.43.01-1

16 S 2230 TO /

Pagina 2 da 2 N° materiale sottogruppo: 1325.131.009
N° di . . . . Qua o 1 . . o Materiale
Pos. materiale Materiale cliente Denominazione ntita Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. alternativo
L= 35,0*35N.M*O0.
TRASMETTITORE DI DICHTRING*BAJO*KITAS*
400 |- IMPULSI 200007337710 g o yTZKAPPEFFLAE 0,000
DICHT
TRASMETTITORE DI
- 0501.220.123 IMPULSI 700016413614 0,000
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

61



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 1 da 2 Figura: 161.44.01-1 RUOTISMO EPICICLOIDALE
g RUOTISMO EPICICLOIDALE

32.540
32530
32.340—
| —32.270
| 32260 \—32.280
3|2.350
32.360
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 62



Figura
Pagina 2 da 2

N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Figura: 161.44.40-1 RUOTISMO EPICICLOIDALE
RUOTISMO EPICICLOIDALE

22,630 32 670

32.660

_%%_

Q 32.680

326203

32,6103

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati.

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

13.09.2013
63



icti N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Distinta base Figura: 161.44.01-1

Pagina 1 da 3 N° materiale sottogruppo: 1354.132.002

Pos. :oas;riale Materiale cliente Denominazione |?tli‘t1 Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. m::ﬁ;i;l;o
10 1315.232.027 PORTASATELLITI 1 700014438011 0,000
40 1315.232.0105 5353 0 TGRANAGGIO ERICICLOIDA 1 KPL. 0,000
50 0730.107.168 RASAMENTO 1 3;11('%0 IN'0730 105 0,000
60 1325.232.001 RULLO 1 KPL.SATZ*PLANETENRAD | 0,000
70 0730.107.168 RASAMENTO 1 3\5:11('3)0 IN'0730 105 0,000
80 1325.232.001 RULLO 1 KPL.SATZ*PLANETENRAD | 0,000
90 0730.107.168 RASAMENTO 1 ’3;11('%0 IN'0730 105 0,000
100 [1315.332.001 PERNO DEL SATELLITE 1 700014438011 0,000
110 [0631.329.147 SPINA ELASTICA 1 6X26 0,000
120 [0631.329.261 SPINA ELASTICA 1 3,5X26 0,000
130 [0730.107.168 RASAMENTO 1 g\;ll(,é))o IN'0730 105 0,000
140 [1325.232.001 RULLO 1 KPL.SATZ*PLANETENRAD | 0,000
150  |0730.107.168 RASAMENTO 1 3;11('3)0 IN'0730 105 0,000
160 |1325.232.001 RULLO 1 KPL.SATZ*PLANETENRAD | 0,000
170 [0730.107.168 RASAMENTO 1 ’35:11('%0 IN'0730 105 0,000
180 [1315.332.001 PERNO DEL SATELLITE 1 700014438011 0,000
190 [0631.329.147 SPINA ELASTICA 1 6X26 0,000
200 [0631.329.261 SPINA ELASTICA 1 3,5%26 0,000
210 [0730.107.168 RASAMENTO 1 ’3;11('%0 IN'0730 105 0,000
220 [1325.232.001 RULLO 1 KPL.SATZ*PLANETENRAD | 0,000
230 [0730.107.168 RASAMENTO 1 3;11('%0 IN'0730 105 0,000
240 [1325.232.001 RULLO 1 KPL.SATZ*PLANETENRAD | 0,000
250 |0730.107.168 RASAMENTO 1 3\5:11('3)0 IN'0730 105 0,000
260 [1315.332.001 PERNO DEL SATELLITE 1 700014438011 0,000
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 64



N° di materiale: 1367.002.044
Figura: 161.44.01-1

Distinta base 16 S 2230 TO /

Pagina 2 da 3 N° materiale sottogruppo: 1354.132.002
Pos. b 2l . Materiale cliente Denominazione Ql."’f Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. Materlal_e
materiale ntita alternativo
770 [0631.329.147 SPINA ELASTICA 1 6X26 0,000
780 [0631.329.261 SPINA ELASTICA 1 3,5X26 0,000
200 0730.107.168 RASAMENTO 1 ’35:11('%0 IN 6730 105 0,000
300 [1325.232.001 RULLO T KPL.SATZ*PLANETENRAD 0,000
310 0730.107.168 RASAMENTO 1 3;11(,%0 IN'0730 105 0,000
320 [1325.232.001 RULLO 1 KPL.SATZ*PLANETENRAD 0,000
330  0730.107.168 RASAMENTO 1 3;11('3)0 IN 0730 105 0,000
340 [1315.332.001 PERNO DEL SATELLITE 1 700014438011 0,000
350 [0631.329.147 SPINA ELASTICA 1 6X26 0,000
360  [0631.329.261 SPINA ELASTICA 1 3,5X26 0,000
370 (0730.107.168 RASAMENTO 1 35:11('3)0 IN 0730 105 0,000
380 [1325.232.001 RULLO 1 KPL.SATZ*PLANETENRAD 0,000
300  0730.107.168 RASAMENTO 1 ’3;11('3)0 IN 0730 105 0,000
400 [1325.232.001 RULLO T KPL.SATZ*PLANETENRAD 0,000
410 |0730.107.168 RASAMENTO 1 3;11('%0 IN'0730 105 0,000
470 |1315.332.001 PERNO DEL SATELLITE 1 700014438011 0,000
230 [0631.329.147 SPINA ELASTICA 1 6X26 0,000
440 |0631.329.261 SPINA ELASTICA 1 3,5X26 0,000
500  [1325.332.011 BOCCOLA 1 0,000
SUPPORTO CORONA
510  [1316.332.130 R0 RO 1 0,000
520 |1315.332.041|55867 0 CORONA DENTATA 1 IN 1316 332 055(1) 0,000
INTERNA
530  [0730.513.583 FILO DI SICUREZZA 1 6\5:23('22)0 IN 0730 505 0,000
540  0735.298.169|5 8159 0 CUSCINETTO REGGISPINTA 1 104,5X128,4X10,0 FAINA| 0,000
A RULLINI
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 65



Distinta base

N° di materiale: 1367.002.044
Figura: 161.44.01-1

16 S 2230 TO /

Pagina 3 da 3 N° materiale sottogruppo: 1354.132.002

Pos. N° di . Materiale cliente Denominazione Ql.‘a\ Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. Materlal_e
materiale ntita alternativo

KORR.GESCH. ZINI-P*

600 1325.332.026 FLANGIA DI USCITA 1 STANDARD 0,000

650 0634.313.805 O-RING 1 82X4 0,000

660 1312.332.028 RONDELLA 1 0,000

670 0636.011.777 VITE TESTA ESAG 1 Z00007292012|M12X60 0,000

680 0636.011.777 VITE TESTA ESAG 1 Z00007292012|M12X60 0,000

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

66



Paginaldal

Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Figura: 161.45.01-1 SINCRONIZZATORE
N° materiale sottogruppo: 1325.133.004

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 67



Distinta base

N° di materiale: 1367.002.044

Figura: 161.45.01-1

16 S 2230 TO /

Pagina 1 da 1 N° materiale sottogruppo: 1325.133.004
N° di . . —_— Qua o 4 . . .. . |Materiale
Pos. materiale Materiale cliente Denominazione ntita Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. alternativo
10 1296.333.0505 5302 0 CORPO ACCOPP 1 EE;H’?LT"N 1296.333. 0,000
20 1325.333.016 PIASTRA 1 0,000
50 1325.233.008 SINCRONIZZATORE 1 KPL.GP*DRUCKGUSS 0,000
/110 [1313.333.001 CORPO SINCRONIZZATORE 1 STI("{’?LT"N 1296 333 0,000
/140 |1296.333.045|55301 0 ANELLO SINCRONIZZATOR 1 0,000
/150 1240.304.278|3362640239 TASSELLO DI SPINTA 9 0,000
/160 0732.040.385(3362640693 MOLLA DI COMPRESSIONE 9 0,000
/170 0732.040.386|3362640793 MOLLA DI COMPRESSIONE 9 0,000
/190 1325.333.018 MANICOTTO SCORREVOLE 1 0,000
200 |1296.333.045|55301 0 ANELLO SINCRONIZZATOR 1 0,000
200 0630.501.175|0692274 ANELLO DI SICUREZZA 1 125X3,7 0,000
250 1325.233.007 CORPO ACCOPP 1 KPL. 0,000
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d’utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

68



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 1 da 2 Figura: 161.46.01-1 COMANDO GP
9 COMANDO GP

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 69



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 2 da 2 Figura: 161.46.42-1 COMANDO GP
9 COMANDO GP

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 70



N° di materiale: 1367.002.044
Figura: 161.46.01-1

Distinta base 16 S 2230 TO /

Pagina 1 da 1 N° materiale sottogruppo: 1325.134.006
Pos. N° di . Materiale cliente Denominazione Ql."’f Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. Materlal_e
materiale ntita alternativo
10 1325.334.017|1831952 ASTA DI COMANDO 1 0,000
20 0750.112.253|5 8342 0 GUARNIZIONE A CAPPELLO 1 25X40X15 0,000
30 PISTONE 1 GP 0,000
1315.334.034 PISTONE 1 gzngg/?mm 1315334 0,000
1315.334.063 PISTONE 1 0,000
40 0734.307.294|5 8400 0 ANELLO DI TENUTA 1 49X91X7,4 FA.KACO 0,000
50 0734.307.294|5 8400 0 ANELLO DI TENUTA 1 49X91X7,4 FA.KACO 0,000
60 0750.112.066(5 5131 0 ANELLO DI GUIDA 1 0,000
70 0737.300.037 DADO SICUREZZA 1 MS16X1,5 0,000
80 0501.322.778|1831950 GUARNIZIONE 1 0,000
90 1325.334.013|1831951 CILINDRO 1 GP 0,000
100 VITE TESTA ESAG 1 Z00007349210/M10X90 0,000
0636.015.688 VITE TESTA ESAG 1 Z00007349212|M10X90 0,000
0630.100.294 RONDELLA 1 700007158111 0,000
110 VITE TESTA ESAG 1 Z00007349210{M10X90 0,000
0636.015.688 VITE TESTA ESAG 1 Z00007349212|M10X90 0,000
0630.100.294 RONDELLA 1 700007158111 0,000
120 VITE TESTA ESAG 1 Z00007349210{M10X90 0,000
0636.015.688 VITE TESTA ESAG 1 Z00007349212|M10X90 0,000
0630.100.294 RONDELLA 1 700007158111 0,000
200 1325.334.008 PATTINO 1 GP 0,000
210 1325.334.008 PATTINO 1 GP 0,000
BRACCIO OSCILLANTE DI
230 1325.334.007|1831948 COMANDO 1 GP 0,000
240 VITE DI ARTICOLAZIONE 1 O.SCHEIBE M24X1,5 SK6 0,000
1315.334.074|1877888 VITE DI ARTICOLAZIONE 1 700004075610 0,000
250 VITE DI ARTICOLAZIONE 1 O.SCHEIBE M24X1,5 SK6 0,000
1315.334.074|1877888 VITE DI ARTICOLAZIONE 1 700004075610 0,000
300 ARRESTO BLOCCANTE 1 145N*50N.M 0,000
1324.207.035|H0472239 ARRESTO BLOCCANTE 1 KPL. *145 N 0,000
0730.008.604 ANELLO DI TENUTA 1 0,000
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.




Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Pagina 1 da 1 Figura: 161.57.01-1 COMMANDO GRUPPO
g N° materiale sottogruppo: 1325.145.003

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato. 72



Distinta base

N° di materiale: 1367.002.044
Figura: 161.57.01-1

16 S 2230 TO /

Pagina 1 da 1 N° materiale sottogruppo: 1325.145.003
N° di . . . . Qua o 1 . . o Materiale
Pos. materiale Materiale cliente Denominazione ntita Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso |Kit rip. alternativo
10 0501.324.029 GIUNTO AD INNESTO 1 0,000
20 1325.345.006 TUBAZIONE 1 E13MP 0,000
30 0501.324.029 GIUNTO AD INNESTO 1 0,000
40 1325.345.007 TUBAZIONE 1 E13MP 0,000
© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

73



70.260

" !
|\\\\h.||.. |||_|u4

74

13.09.2013

\\v nu\\nb& ...F\V =i

&
e ==
a FTNINNY

Ry 4

\O/ A

Jm——

5~

VALVOLA DI CHIUSURA

16 S 2230 TO/
1356.170.011

e,
|
A
.
—
e
]

b
Ly
3
D

N° di materiale: 1367.002.044

Figura: 161.70.08-1
N° materiale sottogruppo

Paginaldal

Figura

e ;
R

N o S
e\ W

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati.

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.



Distinta base

N° di materiale: 1367.002.044

Figura: 161.70.08-1

16 S 2230 TO /

Pagina 1 da 1 N° materiale sottogruppo: 1356.170.011

Pos. N° di . Materiale cliente Denominazione Ql."’! Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. Materlal_e
materiale ntita alternativo

80 0501.324.477 GIUNTO AD INNESTO 1 Z00005995110{M12X1,5 ROHR 8MM 0,000

90 0501.324.457 GIUNTO AD INNESTO 1 700005995110 0,000

92 0637.510.118 STELOTTO DI PROTEZIONE 1 700005995110 0,000

140 |0501.324.666 GIUNTO AD INNESTO 1 200005995110/ 71 2X1:> ROAR 81M 0,000

150 0501.324.456 GIUNTO AD INNESTO 1 700005995110 0,000

260 1325.345.028 TUBAZIONE 1 Z00005995110 0,000

350 1315.301.221 TARGHETTA 1 700005995110 0,000

360 0659.160.081 FASCETTA SERRACAVO 1 Z00005995110(4,7X210 0,000

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

75



16 S 2230 TO /
TAPPO A VITE

-
!
1
1
I

N° materiale sottogruppo: 1325.147.009

N° di materiale: 1367.002.044

Figura: 161.90.08

Paginaldal

Figura

13.09.2013

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati.

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

76



Distinta base

N° di materiale: 1367.002.044
Figura: 161.90.08

16 S 2230 TO /

Pagina 1 da 1 N° materiale sottogruppo: 1325.147.009
Pos. b 2l . Materiale cliente Denominazione Ql.‘a\ Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. Materlal_e
materiale ntita alternativo

*

10 TAPPO A VITE 1 200010164013 3 DICHTRING 0,000

0636.100.824 VITE DI CHIUSURA 1 Z00010164019|M22X1,5 0,000

0730.009.515 ANELLO DI TENUTA 1 Z00010164019|A22X27 0,000
*

20 TAPPO A VITE 1 200010164013)> 3 DICHTRING 0,000

0636.100.824 VITE DI CHIUSURA 1 Z00010164019|M22X1,5 0,000

0730.009.515 ANELLO DI TENUTA 1 Z00010164019|A22X27 0,000

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati. 13.09.2013

Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

77



Figura N° di materiale: 1367.002.044 16 S 2230 TO /
Figura: 161.93.17-1 CAPPUCCIO DI CHIUSURA
N° materiale sottogruppo: 1315.301.230

Paginaldal

S B
NRaR_AE S
5 &\;"/&%\ .
del7)-2l
3 - o

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati.
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

13.09.2013
78



Distinta base

N° di materiale: 1367.002.044

Figura: 161.93.17-1

16 S 2230 TO /

Pagina 1 da 1 N° materiale sottogruppo: 1315.301.230
N° di . . . . Qua o 1 . . o Materiale
Pos. materiale Materiale cliente Denominazione ntita Un. | N° di modif. |Info. tecnica Peso Kit rip. alternativo
1315.301.230 CAPPUCCIO DI CHIUSURA 700005995110 0,000

© Tutti diritti riservati da ZF Friedrichshafen AG 2011, anche in caso di deposito di diritti di protezione. Tutti i diritti d'utilizzazione, riproduzione e diffusione sono riservati.
Solo a titolo d’informazione. Non aggiornato.

13.09.2013

79



